

M&M Malergruppen ApS

CVR-nr.: 41192593

Stikkelstien 30
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2022

Ingrid Else Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M&M Malergruppen ApS
Stikkelstien30
8700Horsens

e-mailadresse: mmalergruppen@gmail.com

CVR-nr: 41192593

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af malerforretning med udførelse af malerarbejde, samt andet efter ledelsens skøn hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på 126 t.kr., der overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter -55 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet havde i 2021 en stor stigning i aktiviteten med ekstra omkostninger til følge. Som følge heraf har selskabet ved udgangen af 2021 tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen via egen drift indenfor det kommende regnskabsår. Det er ligeledes ledelsens forventninger, at selskabets bankforbindelse vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed.

Selskabets ledelse anser derfor betingelserne for at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje for opfyldt.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gældsforpligtelser måles til nominelle værdier, hvor disse kan måles pålideligt, øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.290.959	472.165
Personaleomkostninger		-1.424.532	-432.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.639	1.000
Resultat af ordinær primær drift		-157.212	40.674
Øvrige finansielle omkostninger		-4.068	-346
Ordinært resultat før skat		-161.280	40.328
Skat af årets resultat		34.823	-8.872
Årets resultat		-126.457	31.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.457	31.456
I alt		-126.457	31.456

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.362	0
Materielle anlægsaktiver i alt		285.362	
Anlægsaktiver i alt		285.362	
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	0
Varebeholdninger i alt		100.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.800	101.999
Igangværende arbejder for fremmed regning		457.000	350.000
Tilgodehavende skat		25.951	
Andre tilgodehavender		69.026	59.026
Tilgodehavender i alt		834.777	511.025
Likvide beholdninger		293.276	237.625
Omsætningsaktiver i alt		1.228.053	748.650
AKTIVER I ALT		1.513.415	748.650

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-95.001	31.456
Egenkapital i alt		-55.001	71.456
Hensættelse til udskudt skat		0	8.872
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.229	112.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.235.187	555.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.568.416	668.322
Gældsforpligtelser i alt		1.568.416	668.322
PASSIVER I ALT		1.513.415	748.650

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

4